

Inmar ApS
Lindevej 6, 8260 Viby J

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 88 37 71 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Roger Elsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inmar ApS
Lindevej 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 88 37 71 17
Stiftet: 17. november 1979
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Roger Elsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i tilknyttede selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.878 kr. mod -22.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694.450 kr. mod 2.586.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.878	-22.629
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.345	535.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.324	4.194
Andre finansielle indtægter	2.537.470	3.472.451
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.024	-76.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.706.575	-875.944
Resultat før skat	892.662	3.037.591
2 Skat af årets resultat	-198.212	-450.880
Årets resultat	694.450	2.586.711
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.654	35.875
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	766.104	1.800.836
Disponeret i alt	694.450	2.586.711

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	38.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	851.297	777.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>851.297</u>	<u>777.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>889.297</u>	<u>815.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.600	33.088
	Tilgodehavende selskabsskat	126.086	472.578
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.218	27.236
	Andre tilgodehavender	119.642	18.485
	Tilgodehavender i alt	<u>369.546</u>	<u>551.387</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.295.300	19.668.647
	Værdipapirer i alt	<u>20.295.300</u>	<u>19.668.647</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.774.604</u>	<u>1.897.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.439.450</u>	<u>22.117.156</u>
	Aktiver i alt	<u>23.328.747</u>	<u>22.933.108</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.077	155.731
7	Overført resultat	21.971.118	21.205.014
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	Egenkapital i alt	<u>22.555.195</u>	<u>22.610.745</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>53.952</u>	<u>104.984</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.952</u>	<u>104.984</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.751	14.751
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.984	0
	Anden gæld	<u>599.865</u>	<u>202.628</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>719.600</u>	<u>217.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>773.552</u>	<u>322.363</u>
	Passiver i alt	<u>23.328.747</u>	<u>22.933.108</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.706.575	875.944
	<u>1.706.575</u>	<u>875.944</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.471	291.522
Regulering af tidligere års skat	17.741	159.358
	<u>198.212</u>	<u>450.880</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	38.000	38.000
Kostpris ultimo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	767.220	2.387.583
Afgang i årets løb	0	-1.620.363
Kostpris ultimo	<u>767.220</u>	<u>767.220</u>
Opskrivninger primo	10.732	-1.645.506
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.345	35.875
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.620.363
Opskrivninger ultimo	<u>84.077</u>	<u>10.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>851.297</u>	<u>777.952</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scandinavian Research Center ApS	Aarhus	86 %
ApS Traveltrademedia.com	Hvidovre	100 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	155.731	119.856
Resultatandel	-71.654	35.875
	<u>84.077</u>	<u>155.731</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.618.303	19.404.178
Årets overførte overskud eller underskud	3.352.815	1.800.836
	<u>21.971.118</u>	<u>21.205.014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	750.000	0
Udloddet udbytte	-750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	<u>0</u>	<u>750.000</u>

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.